第４号様式（その２）（第１９条第１項）
立入検査結果通知書
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
（所属）
（階級・氏名）　　　　　　　　　　㊞
　あなたの（所有・管理・占有）する下記危険物施設について　　　　年　　月　　日、消防法第１６条の５により立入検査を行ったところ、
□　別添え違反指摘票に記載のとおり火災予防上の不備欠陥が認められるので、速やかに改善するよう通知します。
　　なお、改修の結果又は改修の計画について、　　　　年 　　月 　　日までに改修（計画）報告書により、山武郡市広域行政組合　　　　　に提出して下さい。
□　不備欠陥事項は認められないので、引き続き適正な維持管理を行うよう通知します。
記
	事業所名称

	製造所等の別

	貯蔵所又は
取扱所の区分

	設置者
	住所

	氏名

	設置場所

	設置許可
年月日・番号

	危険物
	危険物の類、品名、最大数量
	指定数量の倍数

	検査立会者
職・氏名

	実施機関

	検査員

	備考
	１　設置者の欄については、法人の場合は、主たる事務所の所在地、法人名称及び代表者の職氏名を記入しています。
２　違反指摘票における法令の略称
法（消防法）　危令（危険物の規制に関する政令）　危則（危険物の規制に関する規則）
３　違反指摘票交付枚数　　　枚

	問合せ先
	山武郡市広域行政組合　　　　　　　　・電話　　　　　担当

	通知書受領
	[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日　　職・氏名